



**CVM-Teknik ApS
v/Claus Mortensen**

**Gersehaven 31
3320 Skævinge**

CVR-nr 37 14 96 24

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/6 2023


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

CVM-Teknik ApS
v/Claus Mortensen
Gersehaven 31
3320 Skævinge

CVR-nr: 37 14 96 24
Stiftet: 6. oktober 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Vang Mortensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 362.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	372.480	377
Andre eksterne omkostninger	-7.645	-7
DRIFTSRESULTAT	364.835	370
Andre finansielle omkostninger.....	-3.021	-3
RESULTAT FØR SKAT.....	361.814	367
ÅRETS RESULTAT.....	361.814	367
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.521	292
Overført resultat.....	246.535	-39
DISPONERET I ALT.....	361.814	367



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	928.714	931
Finansielle anlægsaktiver	928.714	931
ANLÆGSAKTIVER	928.714	931
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	25.000	4
Andre tilgodehavender.....	0	5
Tilgodehavender.....	25.000	9
Likvide beholdninger.....	539.649	227
OMSÆTNINGSAKTIVER	564.649	236
AKTIVER.....	1.493.363	1.167



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	903.713	906
Overført resultat	348.344	102
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
EGENKAPITAL.....	1.409.857	1.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Anden gæld.....	78.506	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	83.506	5
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	83.506	5
PASSIVER.....	1.493.363	1.167

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo.....	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	906.234	614
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-2.521	292
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	903.713	906
Overført resultat, primo	101.809	141
Årets resultat	364.335	75
Foreslået udbytte.....	-117.800	-114
Overført resultat ultimo	348.344	102
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113
Foreslået udbytte.....	117.800	114
Udloddet udbytte.....	-114.400	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	117.800	114
EGENKAPITAL.....	1.409.857	1.162



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	25.000	25
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	906.234	614
Årets resultatandele.....	0	377
Kapitalregulering i perioden	372.480	0
Udloddet udbytte.....	-375.000	-85
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	903.714	906
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	928.714	931
	<hr/>	<hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		